DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

Declaro, para os devidos fins, que a Associação das Entidades de Previdência
Municipais e do Estado do Rio de Janeiro – AEPREMERJ, inscrita no CNPJ sob o nº
05.309.718/0001-88, com sede na Rua Prefeito Assumpção, nº 378, Sala 06, 1º andar,
Centro, Itatiaia/RJ – CEP 27580-000, é a única entidade representativa dos Regimes
Próprios de Previdência Social – RPPS do Estado do Rio de Janeiro.

Itatiaia/RJ, 21 de maio de 2025.

_____________________________________________
ALESSANDRA ARANTES MARQUES

PRESIDENTE - AEPREMERJ

contatoaepremerj.rj@gmail.com

		2025-05-22T12:01:33-0300